
UCHWAŁA NR XXVI/181/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie:rozpatrzenia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Kołbiel 
za 2020 rok i sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kołbiel za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Kołbiel za 2020 rok, zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kołbiel za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F01575-184C-4CCD-8647-5EAF45B9CB4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 267 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Wójt 

Gminy Kołbiel w terminie do dnia 31 marca 2021 roku przekazał Radzie Gminy Kołbiel sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu Rady Kołbiel za 2020 rok oraz zgodnie z art. 270  

ww. ustawy Wójt Gminy Kołbiel w terminie do dnia 31 maja 2021 roku przekazał Radzie Gminy Kołbiel 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2020 rok.  

 Po rozpatrzeniu przez Radę Gminy Kołbiel sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu gminy za 2020 rok podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F01575-184C-4CCD-8647-5EAF45B9CB4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

